
   

Hodnocení seniorské reprezentace 2024 
 

Pro sezónu 2024 bylo na základě výsledků říjnových výběrových testů vybráno 5 děvčat, které 
byly zařazeny do seniorské reprezentace.  
 
Hlavním cílem seniorského reprezentačního družstva byla nominace na MS a ME s malými 
sestavami a ME s velkými sestavami.  
 
Výběr reprezentačního sóla a páru, který mohl plnit nominační limity na MS proběhl na 
nominační soutěži v Argentině. Z této soutěže postoupil pár Klusková a Mrázková. Děvčata 
absolvovala přípravný kemp v Kanadě a Polsku, a následně nás reprezentovaly na MS v Doha. 
Děvčata předvedla skvělý výkon v technické sestavě, kde se svojí technickou sestavou 
obdržela úžasných 216 bodů a obsadila krásné 16. místo. Ve volném duu obsadil pár 25. místo. 
 
Pro mistrovství ME byl nominačními soutěžemi Swiss nationals (tým i malé sestavy) a MČR 
SEN 2024 (malé sestavy). Na základů výsledků z těchto soutěží byl na ME nominován pár 
Klusková a Mrázková, volné a technické sólo Klusková. Na ME se následně z důvodů 
zdravotních komplikací závodnice Kluskové představila děvčata pouze se svými technickými 
sestavami. Velice zdařilý výkon předvedly se svým technickým párem, kde obsadily své 
nejlepší společné umístění na evropských šampionátech. Svým čistým výkonem bez jediné 
chyby v provedení předepsaných prvků uvedených v trenérské kartě a tím pádem bez jakékoli 
bodové srážky získaly 193,1550 bodů a obsadily skvělé 8. místo. Karolína Klusková předvedla 
také svoji technickou sólovou sestavu, ze které si odnáší zisk 167,9050 bodů a celkovou 14. 
příčku.   
 
Seniorskému týmu se bohužel na ME nepodařilo nominovat, avšak v průběhu celé sezóny, jejíž 
součástí byl také start na World cupu v Paříži, získal cenné zkušenosti, které naše 
reprezentantky výrazně obohatily.  
 
 
Hodnocení vypracovala:               Kateřina Strašilová, reprezentační trenérka 


